סיוון תשע"ו – יוני 2016

"טוב אחרית דבר מראשיתו"

ד"ר אסתר פישר

ד"ר אסתר פישר ממייסדות ומנחות בית המדרש "ניגון נשים" ו"יוצרות ניגון". בעלת תואר שני בתלמוד ותואר שלישי בלימודי מגדר. מלמדת במדרשת עין הנציב ועוסקת בפרשנות פמיניסטית לתלמוד. גרה בקיבוץ מירב שבגליל, עם אישה וחמשת ילדיה.